КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

01.10.2018            №__238_________

г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,

привлекаемым к проведению государственной

итоговой аттестации

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от

07.08.2018 № 452-п, на основании приказов министерства образования

Красноярского края от 02.04.2018 № 191-11-05, от 21.05.2018 № 298-11-05,  от

21.05.2018 № 299-11-05, от 24.05.2018 № 311-11-05, от 28.05.2018 № 319-11-05, от

20.06.2018 № 376-11-05,  пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного

специализированного учреждения «Центр оценки качества образования»

(утвержден приказом министерства образования Красноярского края от

11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически

отработанным временем в пункте проведения экзамена № 3102

г. Назарово в период государственной итоговой аттестации, выплатить

компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на

расчетные счета работников, указанные в заявлениях, в соответствии с

бюджетной сметой КГКСУ «ЦОКО», в пределах средств, выделенных на

проведение ОГЭ в 2018 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по

организационной работе Редько И.В.

Директор       С.В. Семенов

Приложение № _1_

к приказу от   01.10.2018

№ 238

Расчет сумм компенсации работникам,  привлеченным  к проведению ОГЭ и ГВЭ9

в ППЭ 3102 г. Назарово

№

п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Агеева Анна Игоревна Организатор в аудитории ППЭ 4

2 Алексеева Надежда Петровна Организатор в аудитории ППЭ 9

3 Бакулина Людмила Анатольевна Организатор вне аудитории ППЭ 4

4 Белобородова Любовь Михайловна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

5 Березина Людмила Васильевна Организатор вне аудитории ППЭ 8,5

6 Богодаева Светлана Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 16

7 Болотина Татьяна Геннадьевна Руководитель ППЭ 29

8 Виговская  Мария Александровна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

9 Володина Гульнара Спартаковна Организатор в аудитории ППЭ 14,5

10 Волошина Ирина Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

11 Воросова Ольга Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 11

12 Гаськова Ольга Александровна Организатор в аудитории ППЭ 9,5

13 Гашкова Инна Александровна Организатор в аудитории ППЭ 15,5

14 Глущенко Анна Федоровна Организатор вне аудитории ППЭ 18

15 Гончарова Валентина Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

16 Гончарова Ирина Игоревна Организатор вне аудитории ППЭ 13,5

17 Губина Светлана Юрьевна Организатор вне аудитории ППЭ 9,5

18 Дивинец Татьяна Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ 10,5

19 Дубовицкая Ирина Ивановна Организатор в аудитории ППЭ 15

20 Екимова Татьяна Анатольевна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

21 Заверюха Ольга Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

22 Зенина Елена Ивановна Организатор в аудитории ППЭ 25

23 Иванова Виктория Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 18,5

24 Ицких Татьяна Александровна

Специалист по инстрктажу и

лабораторным работам 9

25 Кабашева Оксана Леонидовна Руководитель ППЭ 42

26 Кисленко Татьяна Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 9,5

27 Кислов Денис Сергеевич Технический специалист ППЭ 50

28 Коваленко Елена Валентиновна Организатор в аудитории ППЭ 11

29 Кокорина Светлана Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 25

30 Кочева Галина Евгеньевна Организатор в аудитории ППЭ 19

31 Кукишева Олеся Алексеевна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

32 Кулешова Галина Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 16

33 Кураленко Ольга Юрьевна Организатор в аудитории ППЭ 4

34 Лауман Олеся Петровна Организатор в аудитории ППЭ 9,5

35 Лесникова Людмила Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 8

36 Макаенко Ирина Анатольевна Организатор в аудитории ППЭ 15

37 Малых Наталья Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 25

38 Матвеева Елена Александровна Организатор в аудитории ППЭ 16

39 Мельникова Юлия Рахимджановна Организатор вне аудитории ППЭ 4

40 Мельникова Юлия Рахимджановна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

41 Мельничук Анастасия Владимировна Технический специалист ППЭ 51,5

42 Моковозова Ольга Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 21

43 Молчанова Ирина Юрьевна Технический специалист ППЭ 14,5

44 Морозова Ирина Витальевна Организатор вне аудитории ППЭ 14

45 Муравьева Анастасия Игоревна Организатор вне аудитории ППЭ 14,5

46 Мусийко Надежда Гавриловна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

47 Ожегов Артем Станиславович Технический специалист ППЭ 42

48 Ожегова Алина Анатольевна УП ГЭК 22

49 Осницкая Лариса Валентиновна Организатор в аудитории ППЭ 20

50 Панова Александра Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

51 Панькова Ирина Александровна Организатор в аудитории ППЭ 5

52 Петрачкова Анна Александровна Организатор в аудитории ППЭ 16

53 Петрова Евгения Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 10,5

54 Помазкина Галина Ильинична Организатор в аудитории ППЭ 11

55 Приходкина Елена Яковлевна Организатор в аудитории ППЭ 16

56 Решетникова Лариса Валерьевна Организатор в аудитории ППЭ 4

57 Ротко Ирина Юрьевна Организатор в аудитории ППЭ 25,5

58 Рудкова Оксана Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ 24

59 Савранская Татьяна Михайловна Организатор в аудитории ППЭ 16

60 Саенко Ольга Георгиевна Организатор в аудитории ППЭ 4

61 Сапожникова Мария Васильевна Организатор вне аудитории ППЭ 20

62 Скобелкина Оксана Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 16

63 Слепцова Анастасия Андреевна Организатор в аудитории ППЭ 10

64 Слепцова Анастасия Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

65 Степанова Ирина Геннадьевна Организатор вне аудитории ППЭ 20

66 Такшеева Надежда Валентиновна Организатор в аудитории ППЭ 15

67 Ткаченко Инна Олеговна Организатор в аудитории ППЭ 14,5

68 Трушкина Ольга Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

69 Тютерева Мария Викторовна  Организатор в аудитории ППЭ 5,5

70 Халевина Снежана Александровна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

71 Хобовец Станислав Иванович Организатор вне аудитории ППЭ 38

72 Шемякина Юлия Алексеевна Организатор в аудитории ППЭ 8

73 Юмин Сергей Иванович Организатор вне аудитории ППЭ 38

74 Яценко Ольга Валериевна Организатор в аудитории ППЭ 8